
Plac Namn Klubbnamn Status SHCP Till par Hål Resultat Total Sär.

1 Monica  Eriksson Avesta-Postens IF Amatör 0 +47 F 94 191

2 Lena  Hillring SPIK Amatör 0 +48 F 94 192

3 Monika  Ax Visby PIF Amatör 0 +51 F 98 195

4 Tina  Löwenhielm SPIK Amatör 0 +62 F 100 206

5 Kim  Berglund SPIK Amatör 0 +79 F 111 223

6 Linda  Enoxon Västerås PIF Amatör 0 +83 F 110 227

7 Agnetha  Andersson Norrköpingspostens IF Amatör 0 +93 F 124 237

8 Evalotta  Petersson Halmstad PIF Amatör 0 +95 F 123 239

Postmästerskap Golf, Skövde 16-17 sep 2022
Damklass Brutto



Plac Namn Klubbnamn Spelarstatus SHCP Till par Hål Resultat Total Sär.

1 Agnetha  Andersson Norrköpingspostens IF Amatör 41 +11 F 83 155

2 Tina  Löwenhielm SPIK Amatör 24 +14 F 76 158

3 Monica  Eriksson Avesta-Postens IF Amatör 16 +15 F 78 159

4 Lena  Hillring SPIK Amatör 14 +20 F 80 164

5 Monika  Ax Visby PIF Amatör 14 +23 F 84 167

6 Kim  Berglund SPIK Amatör 27 +25 F 84 169

7 Linda  Enoxon Västerås PIF Amatör 26 +31 F 84 175 SHCP

8 Evalotta  Petersson Halmstad PIF Amatör 32 +31 F 91 175

Postmästerskap Golf, Skövde 16-17 sep 2022
Damklass Netto



Plac Namn Klubbnamn Status SHCP Till par Hål Resultat Total Sär.

1 Jonas  Lindeblad Norrköpingspostens IF Amatör 0 +11 F 77 155 S18

2 Andreas  Lind Norrköpingspostens IF Amatör 0 +11 F 81 155

3 Daniel  Gustafsson Falköping PIF Amatör 0 +13 F 79 157

4 Simon  Carlgren Falköping PIF Amatör 0 +15 F 81 159

5 Michael  Norrman Post Nord Amatör 0 +21 F 82 165 S18

6 Henrik  Lind SPIK Amatör 0 +21 F 85 165

7 Johan  Hillström Eskilstuna PIF Amatör 0 +26 F 81 170

8 Mats  Lewin Falköping PIF Amatör 0 +27 F 88 171

9 Tommy  Bergholtz Falköping PIF Amatör 0 +32 F 90 176

10 Pär  Bergström Ludvika PIF Amatör 0 +35 F 89 179

11 Christer  Ljungholm Södra Närke PIF Amatör 0 +39 F 92 183

12 Peter  Hagström SPIK Amatör 0 +41 F 93 185

13 Kristian  Larsson Falköping PIF Amatör 0 +43 F 98 187

14 Alvaro  Cuevas SPIK Amatör 0 +46 F 97 190

15 Fredrik  Larsson Falköping PIF Amatör 0 +47 F 99 191

16 Jan  Agneheim SPIK Amatör 0 +52 F 98 196

17 Patrik  Olsson Malmö Postens KK Amatör 0 +57 F 104 201

18 Anders  Rudberg Eskilstuna PIF Amatör 0 +64 F 105 208

Postmästerskap Golf, Skövde 16-17 sep 2022
Herrar A-klass Brutto



Plac Namn Klubbnamn Status SHCP Till par Hål Resultat Total Sär.

1 Henrik  Lind SPIK Amatör 16 -11 F 69 133

2 Tommy  Bergholtz Falköping PIF Amatör 17 -2 F 73 142

3 Pär  Bergström Ludvika PIF Amatör 15 +5 F 74 149

4 Andreas  Lind Norrköpingspostens IF Amatör 2 +7 F 79 151 SHCP

5 Mats  Lewin Falköping PIF Amatör 10 +7 F 78 151

6 Daniel  Gustafsson Falköping PIF Amatör 2 +9 F 77 153

7 Jonas  Lindeblad Norrköpingspostens IF Amatör 0 +11 F 77 155 SHCP

8 Kristian  Larsson Falköping PIF Amatör 16 +11 F 82 155

9 Johan  Hillström Eskilstuna PIF Amatör 7 +12 F 74 156

10 Simon  Carlgren Falköping PIF Amatör 1 +13 F 80 157

11 Alvaro  Cuevas SPIK Amatör 16 +14 F 81 158

12 Fredrik  Larsson Falköping PIF Amatör 16 +15 F 83 159

13 Jan  Agneheim SPIK Amatör 17 +18 F 81 162

14 Michael  Norrman Post Nord Amatör 0 +21 F 82 165

15 Christer  Ljungholm Södra Närke PIF Amatör 8 +23 F 84 167 SHCP

16 Patrik  Olsson Malmö Postens KK Amatör 17 +23 F 87 167

17 Peter  Hagström SPIK Amatör 8 +25 F 85 169

18 Anders  Rudberg Eskilstuna PIF Amatör 17 +30 F 88 174

Postmästerskap Golf, Skövde 16-17 sep 2022
Herrar A-klass Netto



Plac Namn Klubbnamn Status SHCP Till par Hål Resultat Total Sär.

1 Hans  Johansson SPIK Amatör 0 +45 F 95 189

2 Lennart  Helgesson SPIK Amatör 0 +51 F 99 195

3 Mats  Holm SPIK Amatör 0 +53 F 100 197

4 Magnus  Roxvret Norrköpingspostens IF Amatör 0 +55 F 98 199

5 Christer  Andersson Postens Idrottsförbund Amatör 0 +59 F 105 203

6 Per  Nilson Norrköpingspostens IF Amatör 0 +62 F 100 206

7 Christer  Gunnarsson Postens Idrottsförbund Amatör 0 +63 F 110 207

8 Lars-Åke  Othberg Visby PIF Amatör 0 +66 F 109 210

9 Hans  Bergvall Visby PIF Amatör 0 +67 F 102 211

10 Wictor  Utter Norrköpingspostens IF Amatör 0 +68 F 105 212

11 Tommy  Fransson SPIK Amatör 0 +70 F 104 214

12 Arne  Jungbeck Post Nord Amatör 0 +71 F 109 215 S18

13 Lars  Lindbäck Gävle PIK Amatör 0 +71 F 112 215

14 Mikael  Johansson SPIK Amatör 0 +76 F 107 220

15 Tomas  Josefsson Post Nord Amatör 0 +97 F 126 241

16 Tobbe  Jonsson Linköping PIF Amatör 0 +107 F 125 251

Postmästerskap Golf, Skövde 16-17 sep 2022
Herrar B-klass Brutto



Plac Namn Klubbnamn Status SHCP Till par Hål Resultat Total Sär.

1 Wictor  Utter Norrköpingspostens IF Amatör 34 Par F 71 144

2 Christer  Andersson Postens Idrottsförbund Amatör 27 +5 F 78 149

3 Hans  Johansson SPIK Amatör 19 +7 F 76 151

4 Mikael  Johansson SPIK Amatör 33 +10 F 74 154

5 Mats  Holm SPIK Amatör 20 +13 F 80 157 SHCP

6 Christer  Gunnarsson Postens Idrottsförbund Amatör 25 +13 F 85 157

7 Magnus  Roxvret Norrköpingspostens IF Amatör 20 +15 F 78 159

8 Hans  Bergvall Visby PIF Amatör 25 +17 F 77 161 SHCP

9 Arne  Jungbeck Post Nord Amatör 27 +17 F 82 161

10 Lars-Åke  Othberg Visby PIF Amatör 24 +18 F 85 162

11 Lennart  Helgesson SPIK Amatör 16 +19 F 83 163

12 Per  Nilson Norrköpingspostens IF Amatör 21 +20 F 79 164

13 Tomas  Josefsson Post Nord Amatör 37 +23 F 89 167 SHCP

14 Tobbe  Jonsson Linköping PIF Amatör 42 +23 F 83 167

15 Tommy  Fransson SPIK Amatör 23 +24 F 81 168

16 Lars  Lindbäck Gävle PIK Amatör 23 +25 F 89 169

Postmästerskap Golf, Skövde 16-17 sep 2022
Herrar B-klass Netto



Plac Namn Klubbnamn SHCP Till par Hål Resultat Total Sär.

1 SPIK 4 48 +5 F 221 221

Alvaro  Cuevas SPIK 16

Henrik  Lind SPIK 16

Lennart  Helgesson SPIK 16

2 Falköping 1 28 +6 F 222 222 SHCP

Daniel  Gustafsson Falköping PIF 2

Kristian  Larsson Falköping PIF 16

Mats  Lewin Falköping PIF 10

3 Falköping 2 34 +6 F 222 222

Fredrik  Larsson Falköping PIF 16

Simon  Carlgren Falköping PIF 1

Tommy  Bergholtz Falköping PIF 17

4 Norrköping 22 +15 F 231 231

Andreas  Lind Norrköpingspostens IF 2

Jonas  Lindeblad Norrköpingspostens IF 0

Magnus  Roxvret Norrköpingspostens IF 20

5 SPIK 3 62 +23 F 239 239

Hans  Johansson SPIK 19

Mats  Holm SPIK 20

Tommy  Fransson SPIK 23

6 Norrköpingspostens IF 1 94 +25 F 241 241

Agnetha  Andersson Norrköpingspostens IF 41

Evalotta  Petersson Halmstad PIF 32

Per  Nilson Norrköpingspostens IF 21

Postmästerskap Golf, Skövde 16-17 sep 2022
Lagtävling



Plac Namn Klubbnamn SHCP Till par Hål Resultat Total Sär.

Postmästerskap Golf, Skövde 16-17 sep 2022
Lagtävling

7 Visby 63 +28 F 244 244

Hans  Bergvall Visby PIF 25

Lars-Åke  Othberg Visby PIF 24

Monika  Ax Visby PIF 14

8 SPIK 2 84 +31 F 247 247

Kim  Berglund SPIK 27

Mikael  Johansson SPIK 33

Tina  Löwenhielm SPIK 24

9 SPIK 1 39 +33 F 249 249

Jan  Agneheim SPIK 17

Lena  Hillring SPIK 14

Peter  Hagström SPIK 8


